
 

Toruń, dn. 2025.02.20 

S.270.1.2.2025  

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
 

Dotyczy: postępowania (ID 1065133) o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego w trybie podstawowym dla zadania pod nazwą:  
 
 

„USŁUGA SPRZĄTANIA BIUR NADLEŚNICTWA TORUŃ W ROKU 2025” 

 
Zamawiający: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Toruń 
działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). informuje, że w ww. postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ 
w następujący sposób: 
 
 
Załącznik nr 1.1. do SWZ „Formularz oferty” w pkt. 1 w miejsce dotychczasowego zestawienia 
tabelarycznego otrzymuje nowe brzmienie:  
 
Było: 

 

 

L.p. 

 

Opis przedmiotu 

zamówienia 

Jednostka 

miary 

 

Ilość 

Cena 

jednostkowa 

netto w zł 

Wartość 

w zł netto 

1. 
Budynek A - Usługi 

sprzątania biur, 

wewnątrz i na zewnątrz 

budynku Nadleśnictwo 

Toruń przy ul. Polnej 

34-36, 87 – 100 Toruń,  

od 10.03.2025 roku do 

31.12.2025 roku; wraz z 

materiałami i środkami 

czystości 

 

Miesiąc 

 

 

 

 

9  

  

2. 

 

 

Budynek C - Usługi 

sprzątania biur, 

wewnątrz i na zewnątrz 

budynku Nadleśnictwo 

Toruń przy ul. Polnej 

34-36, 87 – 100 Toruń,  

od 10.03.2025 roku do 

31.12.2025 roku; wraz z 

materiałami i środkami 

czystości 

 

Miesiąc 

 

 

 

 

9  

  

Wartość netto 

 

  

Podatek VAT 23 % 

 

  

Wartość brutto 

 

  

Nadleśnictwo Toruń 



Jest: 
 

 
 
 

 
Zakres przedmiotowego zamówienia oraz termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 
 
 
Z poważaniem 

 
 

 

…………………………………………………… 
        Nadleśniczy Nadleśnictwa Toruń 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nadleśnictwo Toruń, ul. Polna 34/38, 87-100 Toruń 
tel. (56) 623 30 31-33, fax: (56) 623 88 14, e-mail: torun@torun.lasy.gov.pl      
www. torun.torun.lasy.gov.pl 

 

L.p. 

 

Opis przedmiotu 

zamówienia 

Jednostka 

miary 

 

Ilość 

Cena 

jednostkowa 

netto w zł 

Wartość 

w zł netto 

1. 
Budynek A - Usługi 

sprzątania biur, 

wewnątrz i na zewnątrz 

budynku Nadleśnictwo 

Toruń przy ul. Polnej 

34-36, 87 – 100 Toruń,  

od 10.03.2025 roku do 

31.12.2025 roku; wraz z 

materiałami i środkami 

czystości 

 

Miesiąc 

 

dni 

 

 

9 miesięcy 

i 22 dni 

  

2. 

 

 

Budynek C - Usługi 

sprzątania biur, 

wewnątrz i na zewnątrz 

budynku Nadleśnictwo 

Toruń przy ul. Polnej 

34-36, 87 – 100 Toruń,  

od 10.03.2025 roku do 

31.12.2025 roku; wraz z 

materiałami i środkami 

czystości 

 

Miesiąc 

 

dni 

 

 

9 miesięcy 

i 22 dni 

  

Wartość netto 

 

  

Podatek VAT 23 % 

 

  

Wartość brutto 

 

  

mailto:torun@torun.lasy.gov.pl

		2025-02-20T11:28:11+0100
	Bogusław Jacek Kashyna




